АдминистрАlция
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от d"марта 2О2Iг.

О муниципальной программе <<Управление
имущественным комплексом городского
поселения город Жуков на 20|9-2023г.г.>>

Ns,?1

В соответствии со статьей I79 Бюджетного, кодекса Российской Федера-
цииПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Привести муниципttльную программу <l/правление имущественным ком-
пл9ксом городского поселения город Жуков на 2019-2023г.г.>, утвержденную поста-
новлением администрации Г-П г.Жуков от 14.11.2018г. J$452, в редакции постановлений
от 26,02.2019г. Ns133, от 30.03.2020г. J\ЬlOб (далее - Программа), в соответствие с ре-
шением Городской Щумы городского поселения город Жуков от 25.|2.2020г. J\Ъ31 (О
бюджете муниципitльного образования городское поселение город Жуков на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов), изложив в новой редакции строку 8 Паспорта
Программы, рitздел 4 Программы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официtшьного опубликова-
нияи распространяется на правоотношения, возникшиrе с 01.01.2021г.

И.о. Главы администра
городского поселения Н. А. Кормилицын

Приложение
к постановлению администрации ГП г.Жуков

оr rl/__,, 03,202l г. Xill
Муниципальная программа

<Управление имущественным комплексом
городского поселения город Жуков на 2019-2023г.г.>>

Паспорт Программы

4. Перечень мероприятий муниципальной программы

8. объемы и источники
финансирования

муниципЕrльной програN,{мы

объемы финансирования: всего - 7 378 тыс. руб., в т.ч. 2019г. -
1 59З тыс. ру6.,2020г. - 2 540 тыс. руб.,2О2|г. - 1 915 тыс. руб.,
2022г. - б65 тыс. руб.,202Зг. - 665 тыс. руб., источники финансиро-
вания: местный бюджет городского поселения город Жуков (б 700
тыс. руб.); бюджет Калужской области (678 тыс. руб.); объемы фи-
нансовых средств, направляемых на реаJIизацию программы, еже-
годно приводятся в соответствие с решением Городской ,.Щумы о
бюджете

Ns
пlп

наименование
мероприятия

исполнитель Объемы (тыс. руб.) и источники
финансирования

20l9 2020 2021l 2022 202з
1 2 J 4 5 6 7 8
1 Поддержание муниципаль-

ных нормативных правовьж
актов в актуt}льном состоя-
нии общий отдел

Администрации
ГП г.Жуков

не требует

финансирования2 Заключение договоров пере-
дачи жилых помещений,
находящихся в муниципаль-
ной собственности, в соб-
ственность граждан в поряд-
ке приватизации

J Постановка земельньIх
r{астков на государственный
кадастровый yleT

общий отдел,
отдел градострои-
тельства и Гочс
Администрации

ГП г.Жуков

970 965 200 500 500

4 Проведение первичной тех-
нической инвентаризации
объектов недвижимости и
постановка объектов на ка-
Дастровый 1,.reT общий отдел

Администрации
ГП г.Жуков

130 175 100 100 l00

5 Определение рыночной сто-
имости объектов недвижи-
мости

45 10 15 0 0

6 определение рыночной став-
ки годовой арендной платы
за объекты недвижимости

18 10 0 0 0

2

7 Подготовка проекта измене-
ний в Правила землепользо-
вания и застройки городско-
го поселения

отдел
градостроительства

и ГоЧС
Администрации

ГП г.Жуков

80 80 0 0 0

8 Подготовка проекта измене-
ний в Генеральный план го-
родского поселения

350 l 300 800 0 0

9 Разработка проектов меже-
вания территории с целью
формирования границ зе-
мельных }частков под МКД

0 0 800 0 0

ИТоГо: 1 59з,
в т.ч.
мест.
бюд-
жет -
l 593

2 540,
в т.ч.
мест.
бюд-
жет -
2 540

1 915,
в т.ч.
мест.
бюд-
жет -
l 2з7,
обл.
бюд-
жет -

678

665,
в т.ч.
мест.
бюд-
жет -
665

665,
в т.ч.
мест.
бюд-
жет -
665